
Hessische Einzelmeisterschaften

WK Wettkampfname Name Vorname Jahrgang Vereinskurzname DTB_ID Startrecht Quali Qualinachweis

1 AK 6-10 weiblich TT Niedernhausen Pech Alina Maria Juliana 2016 083E3IMH16 ja 3,5 OK

1 AK 6-10 weiblich Eintracht Frankfurt Niculescu Carolina 2016 13Q7EIRN16 ja 3 OK

1 AK 6-10 weiblich Eintracht Frankfurt Schell Evelin 2017 31YVFTPK17 ja FEHLT FEHLT

1 AK 6-10 weiblich Eintracht Frankfurt Ikert Carlotta Marie 2015 339YJ71J15 ja 3 OK

1 AK 6-10 weiblich SKG Rodgau Unger Mara 2015 551S8ROC15 ja 3,4 OK

1 AK 6-10 weiblich Eintracht Frankfurt Tokay Sofia Aylin 2015 56SC3R9J15 ja 3,2 OK

1 AK 6-10 weiblich DTV "Die Kängurus" Schied Frida 2015 60QU8FOC15 ja 3,7 OK

1 AK 6-10 weiblich TV Dillenburg Heinrich Johanna 2016 65Z0QIQ516 ja 1,7 OK

1 AK 6-10 weiblich Eintracht Frankfurt Staab Jola Milou 2015 72983BMA15 ja 2 OK

1 AK 6-10 weiblich SKG Rodgau Bürk Karlotta 2015 74YWPXI615 ja 3,2 OK

1 AK 6-10 weiblich SKG Rodgau Bürk Louisa 2015 83S7NPQB15 ja 2 OK

1 AK 6-10 weiblich TT Niedernhausen Pauers Franziska 2016 88RT14PF16 ja 3,2 OK

1 AK 6-10 weiblich DTV "Die Kängurus" Wüstefeld Liv Sigrid 2016 9800DLHI16 ja 2,9 OK

2 AK 6-10 männlich TT Niedernhausen Bielohuby Finnec 2015 06MFXSII15 ja 2 OK

2 AK 6-10 männlich TV Dillenburg Hein Vincent 2015 0784BD7Y15 ja 2,9 OK

2 AK 6-10 männlich DTV "Die Kängurus" Seckler Lukas 2015 17HCRO1H15 ja 3,4 OK

2 AK 6-10 männlich TV Dillenburg Ziegler Lukas 2015 3225EOJA15 ja 1,7 OK

2 AK 6-10 männlich TT Niedernhausen Schultheiß Milan 2015 82LM5ZDL15 ja 3,2 OK

3 AK 11-13 weiblich SKG Rodgau Drews Tizian Constantin 2012 12A0Q9AL12 ja 4,1 OK

3 AK 11-13 weiblich TV Breckenheim Graeser Ben 2012 26FJL67K12 ja 10,1 OK

3 AK 11-13 weiblich DTV "Die Kängurus" Thamer Fabian Rea 2012 29DJZBRX12 ja 3,7 OK

3 AK 11-13 weiblich TV Nieder-Beerbach Silberreiss Ben Rémy 2014 379YIILU14 ja 4,3 OK

3 AK 11-13 weiblich DTV "Die Kängurus" Wüstefeld Tim 2013 4637JUZI13 ja 3,8 OK

3 AK 11-13 weiblich TT Niedernhausen Döbbemann Moritz 2014 57OEV3PO14 ja 7,3 OK

3 AK 11-13 weiblich TT Niedernhausen Andrä Jakob 2013 660LL64W13 ja 4,6 OK

3 AK 11-13 weiblich SG Enkheim Krenik Joel 2014 699TBA9U14 ja 3,2 OK

3 AK 11-13 weiblich TG Dietzenbach Göpfert Anton 2012 71G3WLQL12 ja 4,9 OK

3 AK 11-13 weiblich TT Niedernhausen Kaleve-Blincko Noah 2013 73YGELME13 ja 3,2 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Nieder-Beerbach Schad Amylia Sophie 2013 031Q45D113 ja 3,7 OK



4 AK 11-13 weiblich TV Nieder-Beerbach Gomez Castillo Hannah Andreina 2013 07NXIVPB13 ja 3,8 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Dillenburg Tunclar Dominguez Sibel Lucia 2013 11VKYY0613 ja 5,3 OK

4 AK 11-13 weiblich TG Rüsselsheim Meller Finja Manuela 2012 13HCFRMU12 ja 3,5 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Breckenheim von Loewenich Josephine Marlene 2012 150MLCJO12 ja 3,7 OK

4 AK 11-13 weiblich TG Rüsselsheim Kapur Emma 2012 16KRPZGP12 ja 3,5 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Dillenburg Ziegler Sophie 2012 198BS3YK12 ja 4,4 OK

4 AK 11-13 weiblich Frankfurt FLYERS Steinbrenner Frieda 2012 203T2TJ212 ja 7 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Dillenburg Alberternst Ella 2012 246CV5W812 ja 6,5 OK

4 AK 11-13 weiblich TG Dietzenbach Muñoz Garcia Lara 2012 263787HE12 ja 4,9 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Breckenheim Klein Amelie 2014 27RENSIP14 ja 2,6 OK

4 AK 11-13 weiblich TSV Pfungstadt Eseigbe Aituajie Ese 2013 28CI4APD13 ja 3,8 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Nieder-Beerbach Schad Louana Jasmin 2013 38A7ZQ2R13 ja 3,2 OK

4 AK 11-13 weiblich DTV "Die Kängurus" Weidig Leonie Sophie 2014 38PPZNCQ14 ja 2,9 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Schaafheim Bachmaier Frieda 2013 43RT2ZKT13 ja 3,5 OK

4 AK 11-13 weiblich DTV "Die Kängurus" Thamer Jenna Sophie 2014 46891VGI14 ja 3,8 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Schaafheim Luksche Mila 2014 51MLGGYE14 ja 3,1 OK

4 AK 11-13 weiblich Eintracht Frankfurt Kammer Lilia Rosa-Maria 2013 53F00U5F13 ja 3,5 OK

4 AK 11-13 weiblich Eintracht Frankfurt Glomb Alina  Marie 2013 564LHS4P13 ja 2,9 (2024) OK

4 AK 11-13 weiblich Eintracht Frankfurt Walter Eleni 2014 57AYTD3R14 ja FEHLT FEHLT

4 AK 11-13 weiblich TSV Pfungstadt Stieglitz Fabienne Marie 2012 60BETOJ012 ja 3,8 OK

4 AK 11-13 weiblich TT Niedernhausen Honomichl Jana 2013 61WMPYVR13 ja 4,4 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Dillenburg Otto Cami 2013 63YGUJ8Z13 ja 6,3 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Schaafheim Dirwehlis Leni 2013 64BCAN8V13 ja 4,2 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Dillenburg Altun Begüm 2014 65WVHZRC14 ja 3 OK

4 AK 11-13 weiblich TT Niedernhausen Obermüller Marlene 2013 65Y11ZRC13 ja 3,2 OK

4 AK 11-13 weiblich SKG Rodgau Wolff Nora 2012 67XP43IF12 ja 4,1 OK

4 AK 11-13 weiblich TSV Pfungstadt Hübner Mara 2014 72ASTJLH14 ja 2,8 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Schaafheim Kaschta Phoebe Mave 2013 74LV12YV13 ja 3,5 OK

4 AK 11-13 weiblich TV Schaafheim Sauer Leni 2013 79NLNVZY13 ja 3,5 OK

4 AK 11-13 weiblich TG Rüsselsheim Barth Laura 2014 96MWCO2W14 ja 3 OK

5 AK 14-16 männlich Frankfurt FLYERS Schönauer Linus 2011 054X74LZ11 ja 6 OK



5 AK 14-16 männlich SKG Rodgau Heine Raphael Ian Yannik 2010 054ZPRYU10 ja 4,2 OK

5 AK 14-16 männlich TT Niedernhausen Schultheiß Yannik 2011 07FGX0L811 ja 5 OK

5 AK 14-16 männlich Eintracht Frankfurt Beck Matteo 2010 23TF97AY10 ja 5 OK

5 AK 14-16 männlich TT Niedernhausen Döbbemann Jonas 2009 33ASTBBS09 ja 5,1 OK

5 AK 14-16 männlich Frankfurt FLYERS Diachuk Kyrylo 2011 364J69PX11 ja 8,4 OK

5 AK 14-16 männlich TG Dietzenbach Stanzel Ruben 2011 460MMQ5911 ja 7,9 OK

5 AK 14-16 männlich TT Niedernhausen Wolber Kilian 2011 654BU0H611 ja 5,9 OK

5 AK 14-16 männlich Eintracht Frankfurt Klug Maximilian 2010 898XDQ9Q10 ja 6,1 OK

6 AK 14-16 weiblich TV Breckenheim Eifinger Leana 2009 07AFEBUK09 ja 4,9 OK

6 AK 14-16 weiblich TG Rüsselsheim Peters Maria 2011 1228Z75E11 ja 4 OK

6 AK 14-16 weiblich SKG Rodgau Sekyi Olivia 2009 129EE7SL09 ja 4,4 OK

6 AK 14-16 weiblich TV Breckenheim Graeser Lara 2010 23SICQVG10 ja 5,8 OK

6 AK 14-16 weiblich Eintracht Frankfurt Schwantzer Neele Sophie 2010 36H297JY10 ja 4,4 OK

6 AK 14-16 weiblich TV Schaafheim Kaschta Gwyneth Mylo 2009 399SKNUP09 ja 4,8 OK

6 AK 14-16 weiblich Frankfurt FLYERS Simon Sophie 2010 40ZSPM9A10 ja 4,9 OK

6 AK 14-16 weiblich TG Dietzenbach Solak Melissa 2009 53S8Y16K09 ja 5,7 OK

6 AK 14-16 weiblich SKG Rodgau Reiber Stine 2009 58KSAXJV09 ja 4 OK

6 AK 14-16 weiblich TSV Pfungstadt Leonhardt Emma 2011 614XH5JE11 ja 4,4 OK

6 AK 14-16 weiblich DTV "Die Kängurus" Borst Jule 2011 63GSVWS211 ja 4,4 OK

6 AK 14-16 weiblich TV Dillenburg Sauerwald Leia Orélie 2010 66J8AUYF10 ja 7,5 OK

6 AK 14-16 weiblich DTV "Die Kängurus" Eberl Jana 2010 70ZOHXR510 ja 4 OK

6 AK 14-16 weiblich TT Niedernhausen Döbbemann Mia 2011 79PX46NG11 ja 5,8 OK

6 AK 14-16 weiblich DTV "Die Kängurus" Nauseda Abbie 2009 80Q3QKF709 ja 4,2 (2024) OK

6 AK 14-16 weiblich Frankfurt FLYERS Sersniova Diana 2011 8227EJ7T11 ja 4,2 (2024) OK

6 AK 14-16 weiblich Eintracht Frankfurt Schulz Sarah Min-Jee 2010 88AXRZBF10 ja 5,9 OK

6 AK 14-16 weiblich Frankfurt FLYERS Steinbrenner Greta 2009 88DWF9UM09 ja 10,4 OK

6 AK 14-16 weiblich Frankfurt FLYERS Postiglione Eunike 2010 93SQLQLV10 ja 9,9 OK

7 AK 17+ männlich SKG Rodgau Fenkl Sean 2005 05C23A6205 ja 7,8 OK

7 AK 17+ männlich Eintracht Frankfurt Stupenko Artem 1989 109V2FKX89 ja 7,6 OK

7 AK 17+ männlich SKG Rodgau Grabrovec Damian 2007 56I9B62E07 ja 4,3 (2024) OK

7 AK 17+ männlich Frankfurt FLYERS Bille Julius 2008 72AK9PQU08 ja 5,9 OK



7 AK 17+ männlich Eintracht Frankfurt Eschke Ryan Finnlay 2007 94QTDJHR07 ja 15,6 OK

8 AK 17+ weiblich TG Rüsselsheim Hugot Lina-Cleo 2008 03DA2UFW08 ja 6,6 OK

8 AK 17+ weiblich TV Schaafheim Bachmaier Emma 2008 1875A1RK08 ja 5,6 OK

8 AK 17+ weiblich SKG Rodgau Kekeisen Svenja Julie 2008 20QTTYAH08 ja 4,9 OK

8 AK 17+ weiblich SKG Rodgau Groha Muriel 2008 21K8M3P608 ja 6 OK

8 AK 17+ weiblich Eintracht Frankfurt Schwalm Mira 2008 238AV57S08 ja 6,1 OK

8 AK 17+ weiblich TV Dillenburg Gehrmann Alice Gerda 2002 254HWZ1702 ja 7 OK

8 AK 17+ weiblich TV Nieder-Beerbach Gass Magdalena 2008 26TK1V5Q08 ja 4,5 OK

8 AK 17+ weiblich Eintracht Frankfurt Baacke Wiebke 2001 40T4UMES01 ja 5,2 OK

8 AK 17+ weiblich TG Rüsselsheim Brissier Marie 2006 416FRSNW06 ja 5,1 OK

8 AK 17+ weiblich TG Rüsselsheim Thorn Emilia 2002 51MGVGZF02 ja 4,5 OK

8 AK 17+ weiblich Frankfurt FLYERS Braaf Luisa 2004 53NBET8804 ja 9,4 OK

8 AK 17+ weiblich Eintracht Frankfurt Benjestorf Mara 2003 6048KYX603 ja FEHLT FEHLT

8 AK 17+ weiblich TG Dietzenbach Wendland Elisa 2002 716FCHSY02 ja 4,7 OK

8 AK 17+ weiblich TG Rüsselsheim Herschel Julia 2000 75CZ1C5O00 ja 4,9 OK

8 AK 17+ weiblich Eintracht Frankfurt Köcher Maya 2004 79C5LQXN04 ja 5,6 OK

8 AK 17+ weiblich TG Dietzenbach Kern Mia Jolie 2008 83BFW2J808 ja 4,9 OK

8 AK 17+ weiblich TV Dillenburg Brischke Laura Sophie 2004 955DGIZ304 ja 8,6 OK

Vorkampf HMM Eintracht Frankfurt Neuhäusel Simon 2001 076V98V201 nein

Vorkampf HMM TT Niedernhausen Honomichl Sophie 2009 08VUWSM809 ja

Vorkampf HMM SKG Rodgau Kern Anni 2015 337FND9S15 ja

Vorkampf HMM Eintracht Frankfurt Spekking Jil 2014 35GRJ6L314 ja

Vorkampf HMM Eintracht Frankfurt Heigl Theresia 2012 43ZWDJ4H12 ja

Vorkampf HMM SKG Rodgau Assion Cataleya 2016 44OLW2BP16 ja

Vorkampf HMM Eintracht Frankfurt Walter Eleni 2014 57AYTD3R14 ja

Vorkampf HMM TT Niedernhausen Sögüt Noah Sky 2016 710SXQXU16 ja

Vorkampf HMM SKG Rodgau Heyer Timo 2013 76LJZGNC13 ja

Vorkampf HMM TV Schaafheim Schierz Solea 2010 93XIJKZF10 ja



Hessische Mannschaftsmeisterschaften

WK Wettkampfname Name Vorname Jahrgang Vereinskurzname DTB_ID Startrecht Quali Qualinachweis

12 AK 6-13 weiblich Glomb Alina Marie 2013 Eintracht Frankfurt 564LHS4P13 ja 3,2 ok

12 AK 6-13 weiblich Kammer Lilia Rosa-Maria 2013 Eintracht Frankfurt 53F00U5F13 ja 3,5 ok

12 AK 6-13 weiblich Spekking Jil 2014 Eintracht Frankfurt 35GRJ6L314 ja 1,5 ok

12 AK 6-13 weiblich Walter Eleni 2014 Eintracht Frankfurt 57AYTD3R14 ja 2,5 ok

12 AK 6-13 weiblich Alberternst Ella 2012 TV Dillenburg 246CV5W812 ja 6,5 ok

12 AK 6-13 weiblich Otto Cami 2013 TV Dillenburg 63YGUJ8Z13 ja 6,3 ok

12 AK 6-13 weiblich Tunclar Dominguez Sibel Lucia 2013 TV Dillenburg 11VKYY0613 ja 5,3 ok

12 AK 6-13 weiblich Ziegler Sophie 2012 TV Dillenburg 198BS3YK12 ja 4,4 ok

12 AK 6-13 weiblich Barth Laura 2014 TG Rüsselsheim 96MWCO2W14 ja 3 ok

12 AK 6-13 weiblich Kapur Emma 2012 TG Rüsselsheim 16KRPZGP12 ja 3,5 ok

12 AK 6-13 weiblich Meller Finja Manuela 2012 TG Rüsselsheim 13HCFRMU12 ja 3,5 ok

12 AK 6-13 weiblich Dirwehlis Leni 2013 TV Schaafheim 64BCAN8V13 ja 3,9 ok

12 AK 6-13 weiblich Kaschta Phoebe Mave 2013 TV Schaafheim 74LV12YV13 ja 3,4 ok

12 AK 6-13 weiblich Luksche Mila 2014 TV Schaafheim 51MLGGYE14 ja 3,1 ok

12 AK 6-13 weiblich Sauer Leni 2013 TV Schaafheim 79NLNVZY13 ja 3,5 ok

14 AK 6-16 weiblich Eseigbe Aituajie Ese 2013 TSV Pfungstadt 28CI4APD13 ja 3,8 ok

14 AK 6-16 weiblich Hübner Mara 2014 TSV Pfungstadt 72ASTJLH14 ja 3,2 ok

14 AK 6-16 weiblich Leonhardt Emma 2011 TSV Pfungstadt 614XH5JE11 ja 4,4 ok

14 AK 6-16 weiblich Stieglitz Fabienne Marie 2012 TSV Pfungstadt 60BETOJ012 ja 2.8 ok

14 AK 6-16 weiblich Döbbemann Mia 2011 TT Niedernhausen 79PX46NG11 ja 5,8 ok

14 AK 6-16 weiblich Graeser Lara 2010 TT Niedernhausen 23SICQVG10 ja 5,8 ok

14 AK 6-16 weiblich Honomichl Jana 2013 TT Niedernhausen 61WMPYVR13 ja 4,4 ok

14 AK 6-16 weiblich Honomichl Sophie 2009 TT Niedernhausen 08VUWSM809 ja ? ok

15 AK 6-16 männlich Döbbemann Jonas 2009 TT Niedernhausen 33ASTBBS09 ja 5,1 ok

15 AK 6-16 männlich Graeser Ben 2012 TT Niedernhausen 26FJL67K12 ja 10,1 ok

15 AK 6-16 männlich Stanzel Ruben 2011 TT Niedernhausen 460MMQ5911 ja 7,9 ok

15 AK 6-16 männlich Wolber Kilian 2011 TT Niedernhausen 654BU0H611 ja 5,9 ok

15 AK 6-16 männlich Andrä Jakob 2013 TT Niedernhausen 660LL64W13 ja 4,6 ok

15 AK 6-16 männlich Döbbemann Moritz 2014 TT Niedernhausen 57OEV3PO14 ja 7,3 ok



15 AK 6-16 männlich Göpfert Anton 2012 TT Niedernhausen 71G3WLQL12 ja 4,9 ok

15 AK 6-16 männlich Schultheiß Yannik 2011 TT Niedernhausen 07FGX0L811 ja 5 ok

16 AK 17+ weiblich Heigl Theresia 2012 Eintracht Frankfurt 43ZWDJ4H12 ja 1,6 ok

16 AK 17+ weiblich Köcher Maya 2004 Eintracht Frankfurt 79C5LQXN04 ja 5,6 ok

16 AK 17+ weiblich Schulz Sarah Min-Jee 2010 Eintracht Frankfurt 88AXRZBF10 ja 5,9 ok

16 AK 17+ weiblich Schwalm Mira 2008 Eintracht Frankfurt 238AV57S08 ja 6,1 ok

16 AK 17+ weiblich Baacke Wiebke 2001 Eintracht Frankfurt 40T4UMES01 ja 5,2 ok

16 AK 17+ weiblich Benjestorf Mara 2003 Eintracht Frankfurt 6048KYX603 ja ? ok

16 AK 17+ weiblich Schwantzer Neele Sophie 2010 Eintracht Frankfurt 36H297JY10 ja 4,4 ok

16 AK 17+ weiblich Gass Magdalena 2008 Eintracht Frankfurt 26TK1V5Q08 nein 4,2 ok

16 AK 17+ weiblich Postiglione Eunike 2010 Frankfurt FLYERS 93SQLQLV10 ja 9,9 ok

16 AK 17+ weiblich Simon Sophie 2010 Frankfurt FLYERS 40ZSPM9A10 ja 4,9 ok

16 AK 17+ weiblich Steinbrenner Greta 2009 Frankfurt FLYERS 88DWF9UM09 ja 10,4 ok

16 AK 17+ weiblich Steinbrenner Frieda 2012 Frankfurt FLYERS 203T2TJ212 ja 7 ok

16 AK 17+ weiblich Altun Begüm 2014 TV Dillenburg 65WVHZRC14 ja ? ok

16 AK 17+ weiblich Brischke Laura Sophie 2004 TV Dillenburg 955DGIZ304 ja 7 ok

16 AK 17+ weiblich Gehrmann Alice Gerda 2002 TV Dillenburg 254HWZ1702 ja 7,5 ok

16 AK 17+ weiblich Sauerwald Leia Orélie 2010 TV Dillenburg 66J8AUYF10 ja 8,6 ok

16 AK 17+ weiblich Brissier Marie 2006 TG Rüsselsheim 416FRSNW06 ja 5,1 ok

16 AK 17+ weiblich Hugot Lina-Cleo 2008 TG Rüsselsheim 03DA2UFW08 ja 6,6 ok

16 AK 17+ weiblich Peters Maria 2011 TG Rüsselsheim 1228Z75E11 ja 4 ok

16 AK 17+ weiblich Thorn Emilia 2002 TG Rüsselsheim 51MGVGZF02 ja 4,5 ok

16 AK 17+ weiblich Bachmaier Frieda 2013 TV Schaafheim 43RT2ZKT13 ja 3,5 ok

16 AK 17+ weiblich Bachmaier Emma 2008 TV Schaafheim 1875A1RK08 ja 5,6 ok

16 AK 17+ weiblich Kaschta Gwyneth Mylo 2009 TV Schaafheim 399SKNUP09 ja 4,8 ok

16 AK 17+ weiblich Schierz Solea 2010 TV Schaafheim 93XIJKZF10 ja ? ok

16 AK 17+ weiblich Kern Mia Jolie 2008 TG Dietzenbach 83BFW2J808 ja 4,9 ok

16 AK 17+ weiblich Muñoz Garcia Lara 2012 TG Dietzenbach 263787HE12 ja 4,9 ok

16 AK 17+ weiblich Solak Melissa 2009 TG Dietzenbach 53S8Y16K09 ja 4,1 ok

16 AK 17+ weiblich Wendland Elisa 2002 TG Dietzenbach 716FCHSY02 ja 4,7 ok

16 AK 17+ weiblich Groha Muriel 2008 SKG Rodgau 21K8M3P608 ja 6 ok



16 AK 17+ weiblich Kekeisen Svenja Julie 2008 SKG Rodgau 20QTTYAH08 ja 4,9 ok

16 AK 17+ weiblich Reiber Stine 2009 SKG Rodgau 58KSAXJV09 ja 4 ok

16 AK 17+ weiblich Sekyi Olivia 2009 SKG Rodgau 129EE7SL09 ja 4,4 ok

16 AK 17+ weiblich Wolff Nora 2012 TG Rüsselsheim 67XP43IF12 ja 4,1 ok

17 AK 17+ männlich Beck Matteo 2010 Eintracht Frankfurt 23TF97AY10 ja 5 ok

17 AK 17+ männlich Klug Maximilian 2010 Eintracht Frankfurt 898XDQ9Q10 ja 6,1 ok

17 AK 17+ männlich Neuhäusel Simon 2001 Eintracht Frankfurt 076V98V201 ja ? ok

17 AK 17+ männlich Stupenko Artem 1989 Eintracht Frankfurt 109V2FKX89 ja 7,6 ok

17 AK 17+ männlich Bille Julius 2008 Frankfurt FLYERS 72AK9PQU08 ja 5,9 ok

17 AK 17+ männlich Diachuk Kyrylo 2011 Frankfurt FLYERS 364J69PX11 ja 8,4 ok

17 AK 17+ männlich Schönauer Linus 2011 Frankfurt FLYERS 054X74LZ11 ja 6 ok

17 AK 17+ männlich Drews Tizian Constantin 2012 SKG Rodgau 12A0Q9AL12 ja 1,5 ok

17 AK 17+ männlich Fenkl Sean 2005 SKG Rodgau 05C23A6205 ja 7,8 ok

17 AK 17+ männlich Grabrovec Damian 2007 SKG Rodgau 56I9B62E07 ja 3,9 ok

17 AK 17+ männlich Heine Raphael Ian Yannik 2010 SKG Rodgau 054ZPRYU10 ja 4,2 ok

17 AK 17+ männlich Heyer Timo 2013 SKG Rodgau 76LJZGNC13 ja ? ok

11 AK 6-10 mixed Ikert Carlotta Marie 2015 Eintracht Frankfurt 339YJ71J15 ja 3 ok

11 AK 6-10 mixed Niculescu Carolina 2016 Eintracht Frankfurt 13Q7EIRN16 ja 3 ok

11 AK 6-10 mixed Staab Jola Milou 2015 Eintracht Frankfurt 72983BMA15 ja 2 ok

11 AK 6-10 mixed Tokay Sofia Aylin 2015 Eintracht Frankfurt 56SC3R9J15 ja 3,2 ok

11 AK 6-10 mixed Hein Vincent 2015 TV Dillenburg 0784BD7Y15 ja 1,7 ok

11 AK 6-10 mixed Heinrich Johanna 2016 TV Dillenburg 65Z0QIQ516 ja 1,7 ok

11 AK 6-10 mixed Ziegler Lukas 2015 TV Dillenburg 3225EOJA15 ja 2,9 ok

11 AK 6-10 mixed Schell Evelin 2017 TV Dillenburg 31YVFTPK17 ja 1,6 ok

11 AK 6-10 mixed Bielohuby Finnec 2015 TT Niedernhausen 06MFXSII15 ja 2 ok

11 AK 6-10 mixed Pauers Franziska 2016 TT Niedernhausen 88RT14PF16 ja 3,2 ok

11 AK 6-10 mixed Pech Alina Maria Juliana 2016 TT Niedernhausen 083E3IMH16 ja 3,5 ok

11 AK 6-10 mixed Sögüt Noah Sky 2016 TT Niedernhausen 710SXQXU16 ja ? ok

11 AK 6-10 mixed Assion Cataleya 2016 SKG Rodgau 44OLW2BP16 ja ? ok

11 AK 6-10 mixed Bürk Louisa 2015 SKG Rodgau 83S7NPQB15 ja 2 ok

11 AK 6-10 mixed Bürk Karlotta 2015 SKG Rodgau 74YWPXI615 ja 3,2 ok



11 AK 6-10 mixed Kern Anni 2015 SKG Rodgau 337FND9S15 ja ? ok

11 AK 6-10 mixed Unger Mara 2015 SKG Rodgau 551S8ROC15 ja 3,4 ok


